МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«О ЛХАЗ АР-К1 ОТ АР АР А СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

МБЙУУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЙУЙУИ»

ПРИКАЗ

05.09.2023 №142-о
с. Алхазурово

О назначении наставников и
формировании наставнических групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками:
- Чекарбиеву Л.С., методиста начальных классов;
- Чупалаева С.С., учителя истории.
2. Сформировать следующие наставнические группы:

1. Чекарбиева Л.С. -  Гатаева А.М., учитель начальных классов;
Гадаева З.М., учитель начальных классов;
Магомадова И.У., учитель начальных классов.

2. Чупалаев С.С. -  Хасиев Т.В., учитель математики,
Чупалаева Х.К., учитель географии.

3. Бухгалтеру Гучиговой М. И. установить наставникам надбавку к заработной
плате в размере 10% от тарифной ставки учителя.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УР Алиеву Н.В., бухгалтера Гучигову М.И.

С приказом

Алиева

Л.С.Тасуева

Гатаева А.М
Магомадова И.У.
Хасиев Т.В. "fq
Чупалаев С.С.
Чекарбиева Л.
Г адаева З.М.

		2023-11-02T15:27:15+0300
	Тасуева Луиза Султановна